

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

STRABAG

Objednatel : Město Břeclav

Stavba : sídl. Dukelských hrdinů - parkovací stání

položka		m.j.	výměra	cena /m.j.	cena celkem
	Pokládka AHV				
1.	Odstranění stávajícího asfaltu tl.30mm včetně zabourání podél ohrub	m2	667,000	66,00	44 022,00
2.	Zametení plochy před spoj. postřikem	m2	667,000	10,00	6 670,00
3.	Spojovací postřik do 0,6kg/m2	m2	667,000	20,00	13 340,00
4.	Pokládka ohrubné vrstvy z materiálu ACO8 v tl. 30mm	m2	667,000	328,00	218 776,00
Základní cena dodávky celkem					282 808,00
DPH 21 %					59 389,70
Celková cena dodávky včetně DPH					342 197,70

V Hruškách dne: 03.04.2025

Pozn:

